ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
      мая 2023 г.                                                                                            №   -п

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-
ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 31
марта 2021 г. № 249-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта

2021 г. № 249-п «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

от 27 июля 2022 г. № 626-п, от 23 января 2023 г. № 41-п) (далее – комиссия),

следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Андрегу А.И.

1.2. Включить в состав комиссии Сиденко Наталью Алексеевну вре-

менно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края.

1.3. Указать новые должности следующих лиц:

Бурыка Николай

Николаевич

начальник отдела правового обеспе-

чения администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Став-

ропольского края, заместитель пред-

седателя комиссии

Ревенко Ольга

Геннадьевна

начальник отдела кадрового обеспе-

чения и противодействия коррупции

администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставрополь-

ского края, секретарь комиссии

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в

сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Сиденко

Н.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глав Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

Проект постановления вносит:
временно исполняющий обязанности
заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                       Н.А.Сиденко

Согласовано:

начальник отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края                           Н.Н.Бурыка

Проект постановления  подготовил:
начальник отдела кадрового обеспечения
и противодействия коррупции
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                  О.Г.Ревенко